
Zarządzenie Nr 54/2024 

Wójta Gminy Grodziczno  

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie przedłożenia organowi stanowiącemu gminy Grodziczno informacji o wykonaniu w 

roku 2023 planu finansowego rachunku dochodów Funduszu Przeciwdziałania COVID-19   

 

Na podstawie art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 

2020 r. poz. 568 ze zm.) 

Wójt Gminy Grodziczno zarządza co następuje: 

§ 1 

Przedkłada się informację Radzie Gminy Grodziczno o wykonaniu w roku 2023 planu finansowego 

rachunku dochodów Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 

do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Grodziczno. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 54/2024  

Wójta Gminy Grodziczno 

z dnia 15 marca 2024 r. 

 

 

Informacja o wykonaniu w roku 2023 planu finansowego rachunku dochodów  

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Wykonanie 

      Stan środków na 01.01.2023 r. 1 725 401,23 1 725 401,23 

      Dochody:     

600 60016 6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 777 000,00 4 776 064,24 

853 85395 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

19 380,00 19 380,00 

      Razem dochody 4 796 380,00 4 795 444,24 

600 60016 6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 

700 000,00 700 000,00 

600 60016 6370 

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

4 779 000,00 4 776 064,24 

600 60017 6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 

800 000,00 800 000,00 

851 85195 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

22 540,00 8 610,00 

853 85395 3110 Świadczenia społeczne 19 000,00 19 000,00 

853 85395 4300 Zakup usług pozostałych 380,00 380,00 

      Razem wydatki 6 320 920,00 6 304 054,24 

      Stan środków na 31.12.2023 r. 200 861,23 216 791,23 

 

 

 


